REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 222 de 2005, de minha autoria, que altera a redação da Lei nº 11377 de 2003.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação de urgência justifica-se pela relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 694193 131206 1814